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LOTIPOINTS

www.lotipoints.com

Fiyatlarimiza tiim vergiler dahildir. / Our prices include all taxes.

son fiyat degisim tarihi [ Last price change date
28.01.2026

Urdnlerimiz icerisinde alerjiye veya intoleransa neden olan belirli madde veya urtnler (gliten, yumurta, yer fistid,
soyaq, sut drtnd, sert kabuklu meyveler, kereviz, hardal, susam ve kukurtdioksit) bulunmaktadir.
Latfen olasi alerjileriniz igin bizi bilgilendiriniz.

Some of our products contain ingredients that may cause allergies or intolerances (gluten, egg, peanuts, soy,

dairy products, tree nuts, celery, mustard, sesame, and sulphur dioxide).
Please inform us of any allergies you may have.
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COLD STARTERS

Soguk Baslangiglar

Peynir Tabagi
Cheese Platter

Caprese

Caprese

Karigik Meze Tabagi

Mix Plate of Cold Appetizers

Humus
Hummus

Patlican Soslu
Eggplant with Tomato Sauce

AciliEzme
Spicy Ezme

Yogurtiu Semiz Otu
Purslane with Yogurt

Haydari
Haydari

Muammara
Muhammara

YERLI
URETIM

Some of our products contain ingredients that may cause allergies or intolerances
(gluten, egg, peanuts, soy, dairy products, tree nuts, celery, mustard, sesame, and
sulphur dioxide). Please inform us of any allergies you may have.

1000 &

700 &

800 &

425 %

425 %

425 &

425 %

425 %

425 &
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Some of our products contain ingredients that may cause allergies or intolerances
(gluten, egg, peanuts, soy, dairy products, tree nuts, celery, mustard, sesame, and
sulphur dioxide). Please inform us of any allergies you may have.

Sezar Salata |
Caesar Salad

Coban Salatasi Qﬂ

Shepherd Salad

Karides Salatasi

Shrimp Salad

Citir Tavuk Salatasi
Crispy Chicken Salad

on Balikh Salata
Tuna Salad

Hellim Salatasi
Halloumi Salad

Kokteyl Mevsim Salata {4
Cocktail Seasonal Salad

Tulum Peynirli Roka Salatasi
Arugula Salad with Tulum Cheese

Burrata Salatasi
Burrata Salad

Kinoa Salatasi
Quinoa Salad “ﬂ

590

450 &

8254

850

900 &

900 &

520 &

465 &

1200 &

520 &



WARMSTARTERS

Sicak Baslangiclar

Citir Manti
Crispy Dumplings

Citir Misket Tavuk
Crispy Chicken Balls

Tereyaginda Karides
Shrimp in Butter

Tereyaginda Ahtapot
Octopus with Butter

Kalamar Tava
Fried Calamari

Kasarh Mantar
Mushroom with Kashkaval

Muhlama Peynirli Susamli Falafel
Sesame Falafel with Melted Cheese

Karidesli Citir Katmer
Shrimp Crispy Katmer

Karigik Deniz Uriinleri
Mixed Seafood Plate

Patates Tava
Fried Potato

590 &

650 &

975 &

1450 &

9254

675 &

800 &

2450 &

3504




Makarnalar

Spagetti Bolonez
Spaghetti Bolognese

Tavuk Fettucini
Chicken Fettuccine

Penne Arabiata
Penne Arabiata

Karidesli Fettucini
Shrimp Fettuccine

Lazanya
Lasagna

Glutensiz Makarna Y]
Gluten Free Pasta

YERLI |
URETIM|

Some of our products contain ingredients that may cause allergies or intolerances
(gluten, egg, peanuts, soy, dairy products, tree nuts, celery, mustard, sesame, and
sulphur dioxide). Please inform us of any allergies you may have.




BURGERS

Hamburgerler
Steak Burger (150gr) 950 &
Steak Burger
Hambuger (150gr) ' 850 &
Burger
é?rﬁ Bur_g_er (170gr) 950 &
3 Mini Burger :
Vegan Burger (150gr) &4 700 &

Vegan Burger




WOK FOOD

Tava Yemekleri

Mantar Soslu Steak (200gr)
Steak with Mushroom Sauce

Barbeque Soslu Bonfile (200gr)
Tenderloin with Barbeque Sauce

Tavuk Sinitzel (250gr) k
Chicken Schnitzel

Hlinkar Begendi (250gr)
Sultan’s Delight

Mantar Soslu Tavuk (250gr)
Chicken with Mushroom Sauce

Kori Soslu Tavuk (250gr)
Chicken with Curry Sauce

Tavuk Guveg (200gr)
Chicken Casserole

Et Guveg (200gr)
Meat Casserole

Vejeteryan Giiveg )
Vegetable Casserole

YERLI
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1450 &

1450 &

970 &

1500 &

970 &

970 &

1350 &

1650 &

980 &

Some of our products contain ingredients that may cause

allergies or intolerances (gluten, egg, peanuts, soy, dairy
products, tree nuts, celery, mustard, sesame, and sulphur

dioxide). Please inform us of any allergies you may have.




BARBEQUE

Barbeku

Kuzu Kafes (1kg)

Rack of Lamb 22500
Chateaubriand (400gr)

Chateaubriand S1UNE
Tri-Tip Steak (600gr)

Tri-Tip Steak 4850 ¢
Lokum Steak (200gr)

Beef Fillet 2300 %
Kuzu Pirzola (3 pcs)

Lamb Chops 29008
Trend Steak (200gr)

Trend Steak 230046
Yagh Kara (250gr) 2400 &
Lamb Steak

Leaf Steak

Assado (750gr) 49504
Asado

Loti Points Tepsi (500gr) 3950 4
Mix Lamb & Beef Plater

Texas Steak (500gr) 2750 4

Texas Steak

Some of our products contain ingredients that may cause
allergies or intolerances (gluten, egg, peanuts, soy, dairy
products, tree nuts, celery, mustard, sesame, and sulphur
dioxide). Please inform us of any allergies you may have.




Adana Kebap / Acili - Acisiz (180gr)y, 980+
J L g 2 (378
Turkish Kebab / Spicy - Nonspicy

Karigik Kebap (800gr)
Mixed Kebab

Patlicanh Kebap (300gr)
Aubergine Kebab

Izgara Kofte (300gr)
Grilled Meatballs

Tavuk Sis (250gr)
Chicken Skewers

Tavuk Kebap (200gr)
Chicken Kebap

Tavuk Gogus lzgara (200gr)
Chicken Breast GCrill

Domatesli Kebap (250gr)
Tomato Kebab

Tavuk Kanat (250gr)
Chicken Wings

Vegan Kofte (250gr) &2
Vegan Meatballs

NN

Some of our products contain ingredients that may cause
allergies or intolerances (gluten, egg, peanuts, soy, dairy
products, tree nuts, celery, mustard, sesame, and sulphur
dioxide). Please inform us of any allergies you may have.




FISHES

Baliklar

Somon (300gr)

: 1200 &
Grilled Salmon
Levrek (300gr) 1200 4
Grilled Sea Bass
Cipura (300gr) 1200 &
Grilled Sea Bream
Karisgik Balik Izgara 3900 &
Mix Sea Food Platter
Jumbo Karides (200gr) 1700 &
Jumbo Shrimp
Begendili Ahtapot 1650 &

Octopus with Eggplant Purée

YERLI
URETIM

s contain ingredients that may cause
Srances (gluten, egg, peanuts, soy, dairy
ts, celery, mustard, sesame, and sulphur
e inform us of any allergies you may have.




COMBO SET MENU

HOT ROLLS 42pcs

Istanbul Roll, Fish & Chips
Roll, Sake Ten Crispy Roll,
Suzuki Tempura Maki,
Sake Tempura Maki, Ebi
Tempura Maki

3600 &

LOTIROYAL agecs

Spicy Solmon Roll, Crunchy
California Roll, Istanbul Roll,
Philidelphia Roll, Sake Nigiri
(2pcs), Kani Nigiri(2pcs), Ebi
Nigiri (2pcs)

3800 &

MAKI 6 PCS

COLD ROLLS 4srcs

Crunchy California Roll,

Smoke Salmon Roll, Geishia
Roll, Mango Roll, Philadelpia
Roll, California Roll

3800 &

SPECIAL aspcs

Istanbul Roll, Crispy

California Roll, Philly Roll,
Mango Roll, Fish & Chips Roll,
Spicy Shrimp Roll

3800 &

MIXED NIGIRI 12pcs

Sake (x2), Tuna (x2), Ebi (x2),
Kani (x2), Avocado (x2),
Asparagus (x2)

SALMON LOVERS asrcs

Philadelphia Roll, Spicy
Salmon Roll, Philly Roll,
Smoke Salmon Roll, Sake
Avakado Maki, Boston Roll

3600 &

SUSHI EXTRA

Kani Maki Crab 450 & Edamame 900 &
;ake_ h;lalzi_édlmon B, - 450 & sﬁlmon Carpac;cio 860 &
Unagi Maki Un;g;i‘ 7 . 530 &

Kappa Maki Cucdmt‘)ekr 400 &

Sake Avocado Maki Sa%;;;v;cado 7 470 & "
Avocado Maki Avocado 420 &

Ebi Avocado Maki Shrimp, Avocado

Suzuki Tempura Maki Tempura Sea Bass

Ebi Tempura Maki Tempura Shrimp

Sake Tempura Maki Tempura Salmon

Carrot Maki Carrot

Asparagus Maki

YERLI
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Some of our products contain ingredients that may cause
allergies or intolerances (gluten, egg, peanuts, soy, dairy
products, tree nuts, celery, mustard, sesame, and sulphur
dioxide). Please inform us of any allergies you may have.




URAMAKI 8 PCS

Crunchy California
Surimi Crab Stick, Avocado,
Cucumber, Black Panko, Trufle
Mayo, Cream Cheese, Tobiko

Mayonnaise Sauce

740 &

Ebi Ten Crispy Roll
Avocado, Cucumber,
Tempura Shrimp, Cream
Cheese, Panko, Spicy Sauce,
Teriyaki Sauce

780 &

California Roll
Avocado, Cucumber, Surimi
Crab Stick, Tobiko, Truffle

Mayonnaise, Cream Cheese /40

Smoke Salmon Roll
Smoke Salmon, Cream Cheese,
Avocado, Cucumber, Truffle
Mayonnaise, Capari

850 &

Dynimate Shrimp Roll
Avocado, Cucumber, Tempura
Shrimp, Spicy Sauce,

Scallion, Surimi Crab Stick,
Cream Cheese, Sesame

850 &

Volcano Roll

Surimi Crab Stick, Avocado,
Cucumber, Spicy Mayo, Tobiko,
Cream Cheese

850 &

Super Crispy Roll
Cream Cheese, Avocado,
Cucumber, Tempura Shrimp,
Panko Mix, Spicy Mayonnaise,
Teriyaki Sauce

980 &

Philadelphia Roll
Cream Cheese, Salmon,
Avocado, Cucumber, Truffle M.

750 &

Spicy Shrimp Roll

Cream Cheese, Avocado,
Cucumber, Tempura Shrimp,
Sesame, Spicy Sauce,

Teriyaki Sauce, Crispy Potatoes

790 &

Philly Roll

Salmon, Cream Cheese,
Avocado, Corn Flakes, Teriyaki
Sauce, Sweet Chili Sauce

920 &

Temptation Roll

Shimp Tempura, Avocado
Cucumber, Mango, Sealed
Salmon, Oyster Sauce Trufled,
Crispy Potatoes

920 &

Vegetarian Roll
Avocado, Cucumber,
Asparagus, Cream Cheese,
Chrispy Carrot

Istanbul Roll

Avocado, Cucumber, Cream
Cheese, Shrimp Tempura,

Corn Flakes, Spicy Mayo, Teriyaki
Sauce, Salmon Tempura

Tokyo Roll

Avocado, Cucumber,

Ebi Shrimp, Truffle Mayonnaise,
Surimi Crab Stick

Dragon Roll
Avocado, Cucumber, Eel,
Teriyaki Sauce, Sesame

Geishia (No Rice)
Ebi Karides, Crab Stick, Salmon,
Mango, Cucumber

Fish And Chips Roll
Seabass Tempura, Trufle Mayo,
Cucumber, Crispy Potato,
Teriyaki, Avocado

Mango Roll

Salmon, Cream Cheese,
Avocado, Shrimp Tempura,
Cucumber, Mango, Tobiko
Mayonnaise, Beetroot Sauce

Sake California Roll
Salmon, Avocado, Cucumber,
Truffle Mayonnaise Tobiko, Cream
Cheese

Spicy Salmon Roll

Spicy Salmon, Avocado,
Cucumber, Sesame,

Spicy Mayonnaise, Cream Cheese

Boston Roll
Salmon, Avocado, Cucumber,
Sesame

Rainbow Roll

Salmon, Seabass, Shrimp, Crab
Stick, Truffle Mayonnaise,
Avocado, Cucumber,

Cream Cheese

1080 &

810 &

1100&

720 &

980 &

860 &

780 &

810 &

800 &

1080 &

NIGIRI 2 PCsS

Sake Nigiri 450 &
Rice, Salmon

Sake Avocado Nigiri 470 &
Rice, Salmon, Avacado

Unagi Nigiri 530 &
Rice, Eel

Ebi Nigiri BN

Rice, Shrimp, Sriracha Souce 429 &
Kani Nigiri

Rice, Crab 420 &
Avacado Nigiri

Rice, Avacado 400 &
Tobiko Nigiri

Rice, Tobiko 480 &




DESSERTS

Tatlilar

Cikolatali Sufle

Chocolate Souffle 00
San Sebastian Cheesecake 700 &
San Sebastian Cheesecake

Meyve Tabagi 750 &
Fruit Plate

Kiinefe 700
Kunefe

Dondurma 450 &
Ice Creame

YERLI
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Some of our products contain ingredients that may cause
allergies or intolerances (gluten, egg, peanuts, soy, dairy
products, tree nuts, celery, mustard, sesame, and sulphur
dioxide). Please inform us of any allergies you may have.




ALCOHOLIC COCKTAILS
Alkollu Kokteyller

Sex on the Beach 750 &
Margarita 650 &
Mojito 650 &
l.on_g Island 850 &
Aperol Spritz 750 &
Negroni 850 &
Pifa Colada 650 &
Espresso Mgrtjni 650 &

Whiskey 80ur . ) ;

Troplccma i : :
Sangria A ’
Lynchnb _, ;_g\l\ .

W

Amaretto Sc g

Some of our products contain ingredients that may cause allergies or
intolerances (gluten, egg, peanuts, soy, dairy products, tree nuts,
celery, mustard, sesame, and sulphur dioxide).

Please inform us of any allergies you may have.

NONALCOHOLIC COCKTAILS

Alkolslz Kokteyller

B_erry L_ove . 450 &
Wild Berries, Bodrum Tangerine,
Citrus Blend
Lotiz Sour 450 &
Sorrel, Citrus Blend, Green Plum, -\
Lemongrass 9

) 4506
Petit Buerre
Biscuit, Bitter Almond, Vanilla
Refreshing 450 &
Lemon, Basil
Pleasure 450 &
Quince, Bergamot, Sage, Lime
Virgin Mojito 450 &
Mint, Lemon, Sugar, Mineral Water
Virgin Pina Colado
Pineapple, Milk, Coconut 450 &
Rainbow
Orange, Pomegranate Syrup, 450 &
Blue Curacao
Garus
Lemon, Mint, Ice 450 &

Sl NATURE COCKTAILS

Imza Kokteyller

Hot Spice

Tequila, Chili Pepper 810 & 2
gf? igcg::e, Sage, Bergamot 810 &
'v’;‘;;':'zgf!'
Enjoy Time o

Whiskey, Macaron, Brsc&i%amlla

—_—i
X

Lotiz Royal
Gin, Sorrel, Apple, Plum

)4‘ /

Libido

Rum, Red Forest Fruits, Satsuma

Porn Star Martini
Vodka, Passion Fruit, Citrus Blend, V

Paloma
Whiskey, Sweet Sour Sauce



APERITIFS

Aperatifler
Grappa (5cl) 525 &
Limoncello (5cl) 525 4
Campari (5cl) 525 4
Archers (5cl) 525 &
Amaretto (5cl) 525 &
Kahlua (5¢l) 525 &
Malibu (5cl) 525 &
Bailey’s (5cl) 525 4
Martini (5¢l) 525 &
Aperol (5cl) 525 &
Jagermeister (5cl) 525 &
Cointreau (5¢i) 525 &

GINS
Cinler

Bombay (5cl)

Hendrick's (5cl)

Tanqueray (5cl)

Gordon (5cl)

540 &

700 &

700%

COGNACS

Konyaklar
Hennessy V.S (5cl) 865 &
Courvoisier V.S (5cl) | 1000 &
Remy Martin XO (5¢l) _ 200b
TEQUILA
Tekilalar
Olmeca Silver (shot)

Don Julio Blanco (shot)

Patron Silver (Shot)

Patron Afejo (shot)

ROMS
 Romlar

Bacardi (5cl)

Zacapa (5cl)



WHISKIES BEERS

Viskiler Biralar
Hibiki (5cl) 1900 & Efes Figi 50cl 300 &
_Glenﬁorangie 10 y.o. (5¢cl) | 750 & Efes ;'Igl 33cl R 270 &
Chivas Regal 12 y.o. (5cl) 750 & Bomonti Filtresiz 425 b
gh%vas Regal lé y.o. (5¢cl) | 1250 & Miller - | 5404
Cardhu Gold Reserve (5cl) 800 & Corona 570 &
Glenfiddich 12 y.o. (5cl) 800 & Heineken | 570 &
Jack Daniels (5c¢l) 750 & Beck’s 570 &
J;;u;e ;vQIkc;r éold Label (5¢cl) 865+% Alkolsuz Bira 33cl 290 &

Non-alcoholic Beer

Johnnie Walker Black Label (5cl) 800 &

PR VODKAS

Johnnie Walker 18 y.o. (5cl) 2250 &
= Votkalar

Johnnie Walker Red Label (5¢c1) 700+&
Jack Daniels Single (5cl

gloadl) Yl Absolut (5cl) 650 &
Gentleman Jack (5cl

,( 2! 800 Belvedere (5cl) 1000 &
The Macallan 12 y.o. (5cl '

ye0: (5el) b L Grey Goose (5cl) 1000 &
Jameson (5cl

,,( g _ U Beluga (5cl)

Lagavulin 16 y.o. (5¢l) 2000 &

Rakilar s =S - x

Efe Yas Uzim
Sl 3754 -35cl ... 2250% —-70ickh ... 4500 &

5000 &

6000 &




RED WINES WHITE WINES

Kirmizi Saraplar Beyaz Saraplar
Urla Tempus (75c1) 4850 & Urla Savignon Blanc (75c¢l) 4850 &
Pendore Okiizg6zii (75c¢l) 4500 & Sarafin Chardonay (75c1) 43004
Sarafin Merlot (75¢1) 4300 & Sarafin Fumé Bléﬁc (75;i)': »\ 4650 &
Sarafin Cabarnet Savignon (75¢c1)  4300% Egeo Chardonay (75¢l) - 4200 &
Egeo Malbec (75cl) 4200 & Ancyra sdvignd;{Bi-dﬁ; (;5cl)7 3150
Egeo Merlot Syrah (75¢I) 4200 & Gankaya (75cl) | 3150 &
signium P Verdot (75¢1) 6250 & Selection Narin;:;Emir(rsil) 4000 &

Selection Okiizg6zii Bogazkere (75¢l) 4000 & Pinot Grigio Dat Mill. Piccini (75c)) 1§ 3250 &

Yakut (75¢i) SO Bordeaux Sau. Chat. Seguin (75cl) 1§ 3250 &

Ancyra Cabarnet Savignon Syrah 3500 &

HOUSE WINES

Chianti Docg Piccini (75¢1) 1 1 2950 &
House Saraplar

Bordeaux Chateau Seguin (75¢cl) 1§ 2950 %

Kirmizi (Rea) - Glass [ Kadeh 480 &
ROSE WINES Beyaz (White) - Glass / Kadeh 480 &
Roze Saraplar Rose - Glass [ Kadeh 480 &

Sarafin Rosé (75c¢l) 4950 & CHAMPAGNES

Pinot Grigio Blush (75¢1)1 1 2900 & Sampanyalar

Ancyra Blush (75cl) 2900 &

P. Grigio Doc Mill. Piccini (75¢c1) 1 § 2900 & Prosecco (75¢l) | 4900 &
Prosecco- Glass [/ Kadeh 1400 &
Moét Chandon (75c;|) ) 10.800 &

Moét Ice (75¢l) 12.000 &




COLD DRINKS TEAS

Soguk Icecekler caylar
Coca Cola (33cl) 200 & Tea - Gay 0+
Coca Cola Zero (33cl) 200 & Green Tea - Yesil Cay 190 &
Sprite (33cl) 200 & 7 Linden Tea - |lhlamur 230 &
Fanta (33cl) 2006, Winter Tea - Kig Cayi 2306
Schweppes Tonic (33cl) 2006 ' AppleTea - Elma Cayi 190 &
Soguk Cay (33cl) 200 &
Ice Tea
A 500
Redbull (33ci) " COFFEES
S.Pellegrino 75 cl 480 & Kahveler
Dogal Maden Suyu (33cl) B e
Mineral Water Weip ﬂ; Turkish Coffee - Tiirk Kahvesi 180 &
— =~ A 2¥, ( LN\ P = S — — =
Taze Sikilmig PortakalSuyu 350 Espresso 180 &
Orange Juice e BN s . -
e L N : Caffé Americano 180 &
Limonata 200 & -—
temongae®™ ¢ = . S Cappuccino 180 &
Ayran (33cl) | 203 3 Coffee Latte 180 &
Salgam (33cl) ;’ | o %2004

Turnip Juice l

ey © ..  ALCOHOLIC COFFEES

tongifigter ™ TN Alkolli Kahveler
Kiguk Su33cl 100 & 7
Short Water

Bailey’s Coffee 600 &

Irish Coffee 600 &

Mexican Cappuccino 600 &




HOOKAH ASSORTMENTS

~ Nargile Cegitleri

) 4

Fumo DesignJar 1250 & N2 Gold Series 950 &

- 79-&

r~—

v
\ Meduse Experience 1500 &

Tatun Karigimlari
Tobacco Mixes

.\Q;
EskimoLemon )
Refreshing Lemon

Lady Killer
Mango, Melon,
Strawberry, Menthol

.Jfl»?-
D’app Strong Grape L e
Double Apple, Anise Grape

Watermelon, Strawberry,

Melon, Menthol Peach, Mango Fruit, Melon, Watermelon

Domingo Mandela’s 27
Lime, Strawberry, Dragon Fruit, Passion

Mint Lemon Orange

[Mint % Lemon *‘ Orange (;

-

JB

Watermelon ‘ Blueberry Biscuit Gum Mint )
Watermelon J Blueberry Baked Peach Biscuit Gum, Mint

7 (Pt s b IS
Pancho Villa \37); 3 Vivalatam ¢ Vanilla Melonade Marbella Enjoy LotiPoints
Citrus, Melon, Fruit Gummy Candies Watermelon, Melon, Raspberry, Peach, Melon, Forest Fruit, Tropical Mix
Refreshing Vanilla Rosehip, Watermelon

Siyah Tutun Karisimiari
Dark Tobacco Mixes

fﬁ

? S 7 o~
Rope a Dope Rumple of : What's My Name
Spiced Peach Jungle Lemonade
Raspberry & Strawberry

o

Float Like

Butterfly
Sour Cherry & Forest Fruits

>
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